Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São

Paulo
Campus Votuporanga

COORDENADORIA DE BIBLIOTECA

COMUNICADO N.º 7/2025 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

Assunto: Horário de atendimento da Biblioteca (23 e 26 de junho)

À Comunidade interna e externa do IFSP - Campus Votuporanga.

A Coordenadoria da Biblioteca informa que, em razão de redução temporária da equipe, o horário de

atendimento do setor será alterado nos dias 23 e 26 de junho (segunda e quinta-feira), conforme

indicado a seguir:

23/06/2025 (segunda-feira): 12h30 às 21h

26/06/2025 (quinta-feira): 10h30 às 11h30 e das 12h30 às 19h30.

As dúvidas devem ser enviadas para o e-mail da Biblioteca: biblioteca.vtp@ifsp.edu.br

Atenciosamente,

Renata Carvalho de Oliveira

Bibliotecária-Documentalista

Coordenadora da Biblioteca

Votuporanga, 18 de junho de 2025.

Documento assinado eletronicamente.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Renata Carvalho de Oliveira , COORDENADOR(A) - FG2 - CBI-VTP, em 18/06/2025 15:29:47.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 18/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

973863
ecf3af831a

COMUNICADO N.º 7/2025 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP

COMUNICADO  N.º 7/2025 - CBI-VTP/DAE-VTP/DRG/VTP/IFSP / pg. 1

	Documento assinado eletronicamente por: